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Link do produktu: https://www.technus.pl/klucz-udarowy-1-2-1350-nm-p-10776.html

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

Parametry techniczne: Maks.moment obrotowy [Nm]:
Predkos$¢ bez obcigzenia [obr/min]:
zuzycie powietrza [L/min]:
Cisnienie robocze [bar]:

Dtugos¢ catkowita:

Waga :

Cisnienie akustyczne [dBA]:
Poziom wibracji:

Kod producenta:

Uchwyt roboczy:

Klucz pneumatyczny udarowy 1/2" 1152Nm Mighty Seven NC-4233

Klucz udarowy 1/2" 1350 Nm

869,00 zt

706,50 zt

Zapytaj o dostepnos¢
48 godzin

NC-4233

Brak

1152
9000
132

6.3

190

2.1

85

4.4
NC-4233
1/2"

Zastosowanie: przemyst automobilowy,przemyst, statki, motocykle, rolnictwo

Cechy produktu:

¢ Wyposazony w mechanizm Twin Hammer
Wydajny moment obrotowy podczas pracy
Niezawodnos¢

1350 Nm moment obrotowy na "przetamaniu"

Klucz czterogwiazdkowy - MOC, przeznaczenie do prac pod duzym obcigzeniem
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